
令和 2 年 7 月 2 日 

 

関係各位 

 

一般社団法人茨城県建設業協会 

会 長  石 津  健 光 

［ 公 印 省 略 ］ 

 

「夏休み建設業親子見学会 2020」開催中止のお知らせ 

 

 平素、本会事業活動につき、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では小学 5・6 年生とその保護者を対象に、建設業の魅力を楽しく理解しても

らう事などを目的に、2018 年より「夏休み建設業親子見学会」を毎年 8 月に実施してまい

りましたが、今般の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、参加者の皆様や関係者の安全

確保が困難であることから、令和 2 年 8 月に予定しておりました「夏休み建設業親子見学

会 2020」について、中止とさせていただきましたのでお知らせいたします。 

 過去、ご参加いただいた皆様からは、「とても楽しかった」、「夏休みの良い思い出になり

ました」、「建設業のすばらしさを感じた」など、大変嬉しいお言葉を頂戴しておりましたの

で、私どもとしましても継続的に実施していきたいと考えておりました。 

誠に残念ながら今年度は開催中止となってしまいましたが、来年度の開催に向けて準備

を進めてまいりますので、今後とも何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問合せ先］                  

一般社団法人茨城県建設業協会  

業務課 

TEL：029-221-5126          

MAIL：gyoumuka@ibaken.or.jp 


